
                              ЈУ Дом на културата „Кочо Рацин“ – Скопје,Р Македонија    

МУЛТИКУЛТУРНА  ИЗЛОЖБА НА ГРУПА ЛИКОВНИ УМЕТНИЦИ  ОД Р.МАКЕДОНИЈА

                    
 „КОРЕНИ, ПОРТИ, ПОРТАЛИ,

                      ПАТИШТА И ПАТОКАЗИ“
  со учество на ликовните уметници: 

ДАНЧО ОРДЕВ, АГРОН АБДУЛИ, РЕШАТ АХМЕТИ, НЕБУШЕ АЈЕТИ, ИЛИНА АРСОВА, САШО  
АЦКОВСКИ,  ИМЕР БАЈРАМИ,  ИБРАХИМ  БЕДИ,   ИСКРА БЕЛИЧАНСКА,   ЕМИЛИЈА БОЖИНОВСКА,  
ВЛАХО  БРАНЃОЛИЦА, ТОМО БУНДОВСКИ,  НИКОЛА БУТРОВ, ЛИДИЈА  ВУЈИСИЌ , МИРКО ВУЈИСИЌ,  
ГОРЈАН ЃОРГИЕВ,   БОЈАНА  ГРУЈОВСКА, ЖАКЛИНА  ГЛИГОРИЕВСКА КОЧОВСКА,  ХРИСТИНА  
ЗАФИРОВСКА, РОМИР ИМАМИ, ЈАНА ЈАКИМОВСКА, ЗОРАН ЈАКИМОВСКИ ,  СИМОНА ЈАКИМОВСКА, 
СТЕФАН  ЈАКИМОВСКИ, ГОРАН ЈОВАНОВ, БИЉАНА ЈОВАНОВСКА, ПЕТРА ЈОВАНОВСКА, МАЈА 
КИРОВСКА,  ЛЕНЧЕ КОЦЕВСКА, ГРОЗДАН КРСТЕВСКИ, РОСИЦА ЛАЗЕСКА, РАДОСЛАВ РАЈО 
МАРКОВИЌ, ШЌИПЕ  МЕХМЕТИ, ЈОВИЦА МИЈАЛКОВИЌ,  ДУБРАВКО НАУМОВ, БЛАГОЈЧЕ НАУМОСКИ 
БАНЕ, ВЕРИНА  НИКОЛОВА, ЈАСМИНКА НОВКОВСКА, ЕВГЕНИЈ ПАНТЕВ, ДОРОТИ  ПАЧКОВА, 
МАРИЈАНА ПЕТКОВА ШИЈАКОВСКА, ИВАНА ПИРКОВСКА, ВЕСНА  РАДИШИЌ, ЖАНЕТА РАДЕВСКА 
СПИРОВСКА, МАРИЈА РАШКОВИЌ, МАЈА РАУНИК КИРКОВ, ХРИСТИЈАН САНЕВ, ИЛЧО СИМОВСКИ, 
МАРИЈА МАРИОНЦУ СИМОВСКА, МАРИЈА  СВЕТИЕВА, ДИТА СТАРОВА,  МАЈА ТАНЕВА, АЦО 
ТАНЕВСКИ, ЕМИЛИЈА  И ТОНИ ТОЦИНОВСКИ, СИМОНИДА ФИЛИПОВА КИТАНОВСКА, ТОНИ 
ШУЛАЈКОВСКИ ...


